(1) Ciceron: *De senect.* §. 12, num. 39.

(2) Corn. Gall. *Contrahimur, miroque modo decrescimus ipsi: Diminui nostri corporis ossa putes. Nec calum spectare licet, sed prona senectute Terram, à qua genita est, et redditura, videt.*